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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU431 - PERENCANAAN DAN EVALUASI KESEHATAN 

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Semester Genap-20172

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 16011161 YESI WINDA AZIZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 16011162 KRISDELPIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 16011163 RAHMAT SYARIFULLAH H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 16011164 FITRI MANDASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 16011166 TITAH NURRAUDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 16011167 SRI SULEMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 16011169 NADA KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 16011170 RIDHO ALVINDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 16011172 SUCI AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 16011173 NUR ULYA OKTAVIANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 16011175 WINNY AULIA H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

12 16011176 IIS HARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 16011177 RIA ANGGIA DWI RADIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 16011178 BIMA UMBARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 16011179 ERIX EXTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 16011180 BAMBANG PRASETYO M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 16011183 UMMI KHOMARISAH S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

18 16011191 SANTI BASARIA PAKPAHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 16011193 IMELDA ROSITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 16011196 MUHAMAD RENDI EDWIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 16011197 GUSTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 16011200 NURUL FATIMAH H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

23 16011201 M ERIZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 16011202 M.FARHAN MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

25 16011203 MAISY SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 16011204 ERVIRA DWIAPRINI AS SYIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 16011209 AINUL MARDHIYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 16011213 DONNY ALFIAN M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

29 16011214 DESLIFIANI LISMANIAR M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 16011217 YOLA FEBRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

31 16011218 ELSY SYAFRINA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 16011223 MUHAMMAD EFFENDI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

33 16011226 AFRIDIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 16011227 NENI PEBRIOLA NELTHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 16011228 TINUR MANALU H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

36 16011229 SURI RAMADHANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

37 16011231 ASEP ISKANDAR M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 0/16 0

38 16011234 RAFI FERNANDO M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 11/16 69

39 16011235 MUHAMMAD RANDI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

40 16011236 YANDRA FIRMANSYAH H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

41 16011239 MUHAMMAD HANAFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKRE SPMI
Placed Image



Dami Yanthi SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU431 - PERENCANAAN DAN EVALUASI KESEHATAN 

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 16011179 ERIX EXTRADA 79.90 B+

2 16011170 RIDHO ALVINDARI 77.65 B+

3 16011201 M ERIZAL 80.20 A-

4 16011164 FITRI MANDASARI 78.05 B+

5 16011180 BAMBANG PRASETYO 78.65 B+

6 16011214 DESLIFIANI LISMANIAR 77.45 B+

7 16011163 RAHMAT SYARIFULLAH 77.45 B+

8 16011236 YANDRA FIRMANSYAH 78.50 B+

9 16011235 MUHAMMAD RANDI 78.10 B+

10 16011229 SURI RAMADHANA 79.70 B+

11 16011193 IMELDA ROSITA 78.05 B+

12 16011162 KRISDELPIANTI 80.10 A-

13 16011223 MUHAMMAD EFFENDI 77.45 B+

14 16011177 RIA ANGGIA DWI RADIFA 78.05 B+

15 16011167 SRI SULEMI 78.30 B+

16 16011172 SUCI AMELIA 78.05 B+

17 16011169 NADA KHAIRUNNISA 80.60 A-

18 16011183 UMMI KHOMARISAH 78.10 B+

19 16011161 YESI WINDA AZIZ 79.25 B+

20 16011217 YOLA FEBRINA 76.85 B+

21 16011239 MUHAMMAD HANAFI 79.90 B+

22 16011176 IIS HARDIANTI 80.05 A-

23 16011209 AINUL MARDHIYATI 78.05 B+

24 16011178 BIMA UMBARA 78.30 B+

25 16011228 TINUR MANALU 78.10 B+

26 16011203 MAISY SAPUTRI 78.30 B+

27 16011200 NURUL FATIMAH 76.85 B+

28 16011173 NUR ULYA OKTAVIANI 77.05 B+

29 16011204 ERVIRA DWIAPRINI AS SYIFA 79.10 B+

30 16011175 WINNY AULIA 77.45 B+

31 16011196 MUHAMAD RENDI EDWIN 78.05 B+



32 16011227 NENI PEBRIOLA NELTHA 78.70 B+

33 16011226 AFRIDIYANTI 78.70 B+

34 16011197 GUSTIANI 78.30 B+

35 16011218 ELSY SYAFRINA PUTRI 78.75 B+

36 16011166 TITAH NURRAUDAH 78.30 B+

37 16011234 RAFI FERNANDO 75.20 B+

38 16011213 DONNY ALFIAN 78.05 B+

39 16011231 ASEP ISKANDAR 0.00 E

40 16011191 SANTI BASARIA PAKPAHAN 79.65 B+

41 16011202 M.FARHAN MAULANA 78.85 B+

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 

SEKRE SPMI
Placed Image


